
Coupe de Noël 2013 / Weihnachtscup 
2013

Organisation: Gym UrsyUrsy

14 décembre 2013

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C5

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Jung Camille 19991. Bulle FSG 37.35 Or9.45 9.309.45 9.15

Tebaldi Sarah 20002. Bulle FSG 37.15 Argent9.05 9.609.50 9.00

Mrazek Iliana 19993. Bulle FSG 37.15 Bronze9.30 9.259.20 9.40

Mosar Elena 19994. Freiburgia FSG 37.05 Distinction9.15 9.509.45 8.95

Lischewski Catherine 19975. Fribourg-Ancienne FSG 36.30 Distinction9.10 9.159.00 9.05

Gremaud Lola 19986. Bulle FSG 36.25 Distinction8.65 9.359.30 8.95

Pauli Audrey 20007. Sâles FSG 35.90 Distinction8.70 9.258.55 9.40

Scherly Pauline 19988. Broc FSG 35.85 Distinction8.60 9.509.00 8.75

Berset Amélie 19979. Romont Gym 35.80 Distinction8.80 8.759.10 9.15

Cardot Emilie 199910. Domdidier FSG 35.60 Distinction8.55 9.158.90 9.00

Apothélos Dorine 200011. Domdidier FSG 35.60 Distinction8.70 9.058.90 8.95

Vonlanthen Lucie 199912. Ependes FSG 35.50 Distinction8.55 9.558.90 8.50

Guerry Karen 200013. St-Aubin Gym 35.45 Distinction8.40 8.859.00 9.20

Favre Florence 199814. Ursy Gym 35.45 Distinction8.70 9.058.80 8.90

Pugin Chloé 200115. Bulle FSG 35.35 Distinction8.55 8.909.25 8.65

Dafflon Odile 199916. Sâles FSG 35.35 Distinction8.60 9.058.90 8.80

Dupont Marie 199817. Ependes FSG 35.20 Distinction8.65 9.208.80 8.55

Vyaahpooree Sharon 200018. Getu Sense 35.20 Distinction8.30 9.008.75 9.15

Lepore Emilie 199819. Freiburgia FSG 35.20 Distinction8.45 9.108.70 8.95

Ruffieux Laetitia 200020. Bulle FSG 35.15 Distinction7.90 9.109.25 8.90

Deschenaux Lucie 199821. Broc FSG 35.15 Distinction8.30 9.008.65 9.20

Jorand Morgane 199922. Avry-sur-Matran GAE 35.15 Distinction8.75 8.908.85 8.65

Savary Laeticia 199823. Bulle FSG 35.10 Distinction8.80 8.959.15 8.20

Schertenleib Alexia 199824. Cugy-Vesin FSG 35.05 Distinction8.70 9.058.85 8.45

Corminboeuf Lola 200025. Domdidier FSG 34.90 Distinction8.85 8.308.65 9.10

Gobet Cléa 199926. Ependes FSG 34.90 Distinction8.55 8.858.50 9.00

Rigolet Léa 199727. La Combert FSG 34.85 Distinction8.60 8.908.50 8.85

Guggisberg Rahel 199428. Gurmels TSV 34.70 Distinction8.60 9.108.50 8.50

Goumaz Coralie 199629. Cugy-Vesin FSG 34.60 Distinction9.00 8.708.40 8.50

Hemmer Mathilde 199830. Bulle FSG 34.60 Distinction7.90 8.908.90 8.90

Dougoud Line 200131. Romont Gym 34.60 Distinction8.60 8.358.85 8.80

Crausaz Célia 199932. Freiburgia FSG 34.60 Distinction8.70 8.558.75 8.60

Neuhaus Salomé 199933. Bulle FSG 34.507.95 8.859.00 8.70

Minnig Claire 199834. Bulle FSG 34.508.55 8.458.80 8.70

Berger Debora 199935. Getu Sense 34.458.25 8.608.75 8.85

Fragnière Maeva 199836. Fribourg-Ancienne FSG 34.358.20 8.958.75 8.45

Werren Joëlle 199937. Avry-sur-Matran GAE 34.358.50 8.808.80 8.25

Bonte Lauranne 199838. Bulle FSG 34.258.70 7.309.40 8.85

Petersen Lydia 199839. Freiburgia FSG 34.258.95 7.209.10 9.00

Gobet Lucie 200140. Romont Gym 34.258.00 8.658.70 8.90

Zwahlen Virginie 199941. Freiburgia FSG 34.208.40 8.809.20 7.80

Meyer Sidonie 199942. Sâles FSG 34.208.65 8.458.80 8.30

Vonlanthen Alexia 199943. Avry-sur-Matran GAE 34.157.80 8.908.80 8.65

Chaney Julie 199744. Domdidier FSG 34.058.25 8.758.65 8.40

Saner Ysaline 199745. Ursy Gym 33.908.40 8.408.90 8.20

Tinguely Céline 199946. La Combert FSG 33.808.55 8.557.85 8.85

Freiburghaus Céline 199947. Getu Sense 33.757.75 8.908.60 8.50

Bourquin Lucile 199948. Avry-sur-Matran GAE 33.758.15 8.808.65 8.15
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Gremaud Delphine 199949. Sâles FSG 33.658.10 8.508.95 8.10

Berchier Célia 199950. Cugy-Vesin FSG 33.608.15 8.409.00 8.05

Ansermet Marine 199751. St-Aubin Gym 33.608.40 8.808.60 7.80

Scyboz Laetitia 199852. Broc FSG 33.608.30 8.758.40 8.15

Menoud Elsa 199853. Rossens FSG 33.458.10 8.408.50 8.45

Roulin Mélanie 199754. Romont Gym 33.358.15 8.858.75 7.60

Jaquier Margot 199855. Romont Gym 33.358.75 8.058.10 8.45

Descloux Loraine 199856. Ursy Gym 33.258.90 8.408.65 7.30

Huber Margaux 199657. Freiburgia FSG 33.108.20 7.658.75 8.50

Lugrin Estelle 199858. Cugy-Vesin FSG 33.057.70 8.308.50 8.55

Monney Morgane 199759. Avry-sur-Matran GAE 33.008.15 8.108.35 8.40

Kohler Danaël 200060. Domdidier FSG 32.958.10 8.308.00 8.55

Egger Saskia 199861. Gurmels TSV 32.807.60 8.208.70 8.30

Demierre Nora 199962. La Combert FSG 32.807.35 8.608.60 8.25

Jenny Coralie 199863. St-Aubin Gym 32.758.35 8.608.40 7.40

Hausmann Marine 199664. Cugy-Vesin FSG 32.657.70 8.508.40 8.05

Jolliet Romane 199865. Romont Gym 32.608.20 7.758.45 8.20

Burkhalter Livia 199866. Getu Sense 32.557.35 8.158.75 8.30

Peyret Alexia 200067. Marly Soc. gym. 32.507.60 8.508.60 7.80

Oppliger Eva 199868. Avry-sur-Matran GAE 32.507.80 8.608.20 7.90

Bersier Cloé 200069. Romont Gym 32.457.45 8.008.75 8.25

Santoli Kimberly 199770. Fribourg-Ancienne FSG 32.358.10 7.008.55 8.70

Dousse Elsa 200071. Romont Gym 32.308.15 8.108.95 7.10

Terrapon Anaïs 199672. Domdidier FSG 32.307.70 8.707.80 8.10

Müller Sinah 199873. Getu Sense 32.258.25 8.008.50 7.50

Blatter Nicole 199874. Getu Sense 32.207.55 8.708.35 7.60

Jaccottet Léa 199875. Broc FSG 32.108.05 7.458.55 8.05

Koller Jenna 199776. Domdidier FSG 32.107.75 8.207.80 8.35

Hartmann Lucie 199677. Attalens FSG 32.057.80 8.258.70 7.30

Terraux Sandrine 199578. Romont Gym 32.008.00 8.058.60 7.35

Lenweiter Fanny 199879. Cugy-Vesin FSG 31.908.20 6.408.75 8.55

Baechler Mégane 199880. Freiburgia FSG 31.806.50 8.309.00 8.00

Stettler Flavia 200081. Getu Sense 31.757.95 7.758.25 7.80

Mauron Céline 199882. St-Aubin Gym 31.557.45 8.458.15 7.50

Pachoud Virginie 199783. Attalens FSG 31.457.60 7.558.70 7.60

Fankhauser Tatyana 199884. Getu Sense 31.407.60 7.858.55 7.40

Kurzo Marisa 199885. Romont Gym 31.407.45 7.558.35 8.05

Michel Laetitia 199986. Romont Gym 31.306.80 7.958.50 8.05

Blunier Jasmin 200087. Getu Sense 31.307.90 8.157.75 7.50

Venancio Vitoria 199888. Ursy Gym 31.257.10 7.258.70 8.20

Blatter Denise 199989. Getu Sense 30.856.35 8.558.55 7.40

Mooser Amandine 199890. Charmey FSG 30.857.25 6.758.55 8.30

Grandgirard Léa 199791. Cugy-Vesin FSG 30.508.05 6.258.40 7.80

Girard Fanny 199792. Romont Gym 30.007.25 7.857.55 7.35

Schumacher Carol 200193. Getu Sense 29.606.95 7.358.30 7.00

Tomene Vanessa 199994. Marly Soc. gym. 29.355.75 7.558.60 7.45
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Bonnet Marie 19971. Bulle FSG 37.20 Or9.30 9.209.15 9.55

Blanc Angélique 19962. Bulle FSG 37.05 Argent9.35 9.259.45 9.00

Nissille Morgane 19993. Bulle FSG 36.85 Bronze9.35 9.059.40 9.05

Pugin Marie 19984. Bulle FSG 36.80 Distinction9.15 9.009.15 9.50

Vulliens Maeva 19955. Ursy Gym 36.65 Distinction9.05 9.209.10 9.30

Glannaz Léa 19976. Bulle FSG 36.60 Distinction9.30 8.759.30 9.25

Tebaldi Alicia 19977. Bulle FSG 35.80 Distinction9.20 8.309.30 9.00

Mosar Francesca 19978. Freiburgia FSG 35.80 Distinction9.10 8.859.10 8.75

Bays Joséphine 19979. Bulle FSG 35.50 Distinction8.60 8.859.15 8.90

Deschenaux Céline 199610. Broc FSG 35.40 Distinction8.50 8.658.85 9.40

Clément Aline 199711. Romont Gym 34.80 Distinction8.70 8.658.55 8.90

Schneuwly Christelle 199712. Freiburgia FSG 34.70 Distinction8.45 8.209.15 8.90

Schweizer Marisa 199513. Getu Sense 34.608.45 9.058.75 8.35

Chatagny Laura 199814. Freiburgia FSG 34.358.65 8.308.70 8.70

Badoux Deborah 199515. Attalens FSG 34.308.35 8.609.15 8.20

Coquoz Morgane 199516. Romont Gym 34.208.80 7.858.85 8.70

Tschannen Melanie 199617. Getu Sense 34.108.20 8.508.75 8.65

Bangerter Elise 199818. Avry-sur-Matran GAE 34.058.75 7.858.85 8.60

Théraulaz Elodie 199719. Ependes FSG 33.958.40 8.158.95 8.45

Bähler Jasmin 199420. Gurmels TSV 33.958.35 8.358.75 8.50

Tiquet Marie 199421. Freiburgia FSG 33.808.35 7.758.85 8.85

Waeber Magdalena 199422. Freiburgia FSG 33.508.40 7.258.80 9.05

Andrey Natacha 199323. La Combert FSG 33.208.65 7.158.85 8.55

Wälti Laura 199824. Getu Sense 33.208.15 8.008.35 8.70

Bühlmann Jenny 199725. Getu Sense 32.957.85 8.158.65 8.30

Jung Violaine 199326. Romont Gym 32.608.20 7.158.75 8.50

Mauron Fanny 199427. Freiburgia FSG 32.508.40 7.158.30 8.65

Steiner Allison 199528. Romont Gym 32.508.45 7.608.35 8.10

Zbinden Marina 199529. La Combert FSG 32.408.15 6.658.80 8.80

curty valérie 199530. Romont Gym 32.057.50 8.058.40 8.10

Corpataux Nastassja 199131. Freiburgia FSG 32.007.95 6.958.15 8.95

Sudan Tifannie 199532. Ependes FSG 31.757.75 7.208.25 8.55

Chofflon Karen 199433. Romont Gym 31.357.65 6.758.65 8.30

Bovet Laurine 199534. Ursy Gym 30.858.40 5.758.85 7.85

Bourquin Pauline 199735. Avry-sur-Matran GAE 30.356.75 7.707.70 8.20
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Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C7

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Schneider Florence 19911. Bulle FSG 37.85 Or9.40 9.559.60 9.30

Sester Maude 19922. Ursy Gym 36.95 Argent9.15 9.459.60 8.75

Gianocca Viviana 19863. Fribourg-Ancienne FSG 36.80 Bronze9.05 9.209.40 9.15

Bays Sidonie 19964. Bulle FSG 36.65 Distinction9.15 9.309.20 9.00

Ruffieux Justine 19935. Ursy Gym 36.15 Distinction8.80 9.009.40 8.95

Oberson Jeanne 19966. Bulle FSG 35.859.10 8.209.50 9.05

Epper Pascale 19947. Domdidier FSG 35.758.65 8.708.90 9.50

Bersier Oria 19918. Bulle FSG 35.708.75 8.659.20 9.10

Schibler Tatiana 19949. Bulle FSG 35.308.50 8.559.25 9.00

Coquoz Laure 199610. Bulle FSG 34.458.05 8.958.55 8.90

Corminboeuf Mélanie 198411. Domdidier FSG 34.358.00 8.109.20 9.05

Sahli Alessia 199512. Marly Soc. gym. 32.757.55 8.307.85 9.05

Imhof Sandrine 199113. Romont Gym 32.757.35 8.158.80 8.45

Riedo Sophie 199314. Marly Soc. gym. 31.907.20 7.058.70 8.95

Agrès féminins/ Geräteturnen Mädchen: catégorie CD

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété

Moret Marlyse 19851. Bulle FSG 38.10 Or9.50 9.309.65 9.65

Vonlanthen Aline 19862. Freiburgia FSG 36.65 Argent8.80 9.458.90 9.50

Nguyen Shérine 19853. Fribourg-Ancienne FSG 36.15 Bronze9.35 8.958.95 8.90

Gisler Noémie 19854. Freiburgia FSG 35.85 Distinction8.75 8.809.00 9.30

Robadey Maurane 19905. Marly Soc. gym. 35.709.10 8.459.10 9.05

Conus Delphine 19926. Ursy Gym 34.859.15 8.408.75 8.55

Liengme Gaëlle 19917. Freiburgia FSG 34.758.10 8.858.85 8.95

Werner Sonia 19848. Fribourg-Ancienne FSG 34.608.55 8.608.90 8.55

Butty Angèle 19939. Ursy Gym 33.608.45 7.709.00 8.45

Voumard Camille 199110. Marly Soc. gym. 32.508.30 7.308.30 8.60

Senn Cyntia 198711. Romont Gym 31.857.85 7.458.00 8.55


